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    Kuivaketju10 auttaa ennakoimaan ja ehkäisemään kosteusvaurion riskejä


Kuivaketju10 on kosteudenhallinnan toimintamalli, jolla torjut tehokkaasti kosteusvaurioiden riskejä rakennusprosessissa ja -kohteessa. 


Kuivaketju10-toimintamallissa kosteusvaurioita ehkäistään kaikkien rakennusprosessin tahojen järjestelmällisellä yhteistyöllä. Sen avulla voidaan välttää yli 80 prosenttia kosteusvaurioiden seurannaiskustannuksista.


Maksuttoman toimintamallin perustana ovat


	riskilista, joka sisältää 10 suomalaisen rakentamisen keskeisintä kosteusriskiä
	todentamisohje, joka opastaa määriteltyjen kosteusriskien torjumiseen.



Toimintamallin toteutusta palvelee sähköinen järjestelmä osoitteessa kk10.rala.fi. Se sisältää kaikki toimintaohjeet ja helpottaa hanketahojen välistä tiedonvaihtoa. Järjestelmän käyttö mahdollistaa myös rakentamisen aikaisen RALA Kuivaketju10 -statuksen myöntämisen kohteelle. 




    Kuivaketju10-toimintamalli


	Kattaa hankkeen kaikki vaiheet tilaamisesta käyttöönottoon ja käyttöön.
	Sisältää konkreettiset menettelyohjeet hankkeen kaikille osapuolille.
	Etenee valtuutetun kosteudenhallintakoordinaattorin valvonnassa.
	Asettaa vähimmäistason kosteudenhallinnan todentamiselle ja dokumentaatiolle.
	Täyttää kosteusasetuksen ja rakennusvalvonnan vaatimukset.





    Pientaloille, asuinkerrostaloille ja toimistorakennuksille on laadittu oma käytön ja ylläpidon riskilista. Pääset lataamaan sen täältä.




    
   
       
   

   
   Toimintaprosessi lyhyesti
1. Tilaaja valtuuttaa hankkeeseen kosteudenhallintakoordinaattorin, joka valvoo ja ohjaa Kuivaketju10:n toteutumista koko prosessin ajan.
2. Tilaaja tekee hankkeen toteuttajien kanssa urakkasopimuksen, jossa sitoudutaan myös Kuivaketju10-mallin käyttöön. 
3. Tilaaja tekee hankeaikataulun, jonka realistisuus arvioidaan aluksi koordinaattorin kanssa ja myöhemmin suunnittelijoiden ja urakoitsijan kanssa.
4. Suunnittelijat tarkentavat riskilistan ja todentamisohjeen hankkeen erityispiirteiden mukaisiksi.
5. Urakoitsijat toteuttavat suunnitelmat sekä todentavat ja dokumentoivat riskikohtien onnistuneen toteutuksen. Myös koordinaattori valvoo tätä todentamista.
   





    
   
      
   

   
      Marja Laitinen
Kosteudenhallinta
Kuivaketju10, Lead Auditor
050 310 1177
   





                  


                                    


                                       
                        

    KATSO MYÖS:


	Kuivaketju10 -sähköinen järjestelmä
	Riskilista ja todentamisohje
	RALA Kuivaketju10-status



                     

                  
               


            

                           
                  Ajankohtaista

                  

    
      
      9.2.2024 – Uutiset

      Yritystason pääkäyttäjä -ominaisuus sähköiseen Kuivaketju10-järjestelmään

      
         Yritystason pääkäyttäjä -ominaisuus on ollut yksi toivotuimmista uudistuksista Kuivaketju10-järjestelmään. Nyt julkaistussa päivitetyssä versiossa yrityksellä voi olla yksi tai useampia pääkäyttäjiä, jotka pystyvät hallinnoimaan yrityksen muita käyttäjiä.      

   
       
      
      18.10.2023 – Laadukkaasti laadusta -blogi

      Mitä pitää ottaa huomioon, kun hankitaan urakoitsijoita korjaushankkeeseen?

      
         Urakoitsijoiden konkurssit ovat yleistyneet viime aikoina hälyttävästi. Taloyhtiön hallinnon onkin yhä tarkemmin pohdittava, kenen kanssa korjausrakennushankkeen urakkasopimus solmitaan, ja mitä asioita kannattaa ottaa huomioon urakoitsijan hankinnassa, kirjoittaa Jari Virta Kiinteistöliitto Uusimaasta.      

   
       
      
      27.6.2023 – Ajankohtaista alalla

      Rakli: Energiatehokkuussopimus kirittää kiinteistöalaa

      
         Kiinteistöala on tehnyt kuluvan energiatehokkuussopimuskauden aikana lähes 6500 energiatehokkuustoimenpidettä ja saavuttanut energiansäästön, joka vastaa 335 000 kerrostaloasujan vuosittaista sähkölaskua.       

   
       
      
      12.12.2023 – Asiakastarinat

      Louhintahiekka Oy: ”On vain yksi, jolla on sanottavaa – Asiakas” 

      
         Louhintahiekka Oy:n toiminnan keskiössä on asiakastarpeiden ymmärtäminen. Asiakastarinassa avataan, kuinka yritys tähtää asiakastyytyväisyteen panostamalla asiakaspalautteen keräämiseen, jonka pohjalta toimintaa arvioidaan ja kehitetään jatkuvasti eteenpäin.      
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    Asiointipalvelu
Tilaa uutiskirje
Rekisteriselosteet

      

      

         

    Rakentamisen Laatu RALA ry

Bertel Jungin aukio 1–9, 02600 Espoo

010 292 2100 (arkisin 8–16)

toimisto@rala.fi


      

   

   
   
   
   
   























 


